ה. הנאשם יחתום על התחייבות להימנע מהעבירות בהן הורשע. ההתחייבות תהא בסך 2,500 ₪ ותהא
בתוקף למשך שנתיים מהיום.

לא יחתום הנאשם על ההתחייבות כאמור - ייאסר למשך 10 ימים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 ימים.

ניתן והודע היום כ"ה אלול תשע"ה, 09/09/2015 במעמד הנוכחים.

אביב שרון , שופט